

# DIRİLİŞ POSTASI

Rutin en yeni ilk kez ne çarşı: Rus ile ilişkilerini normalleştir

20 Tem 2018 - 03:02 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:13

## İngiliz tipi koruma!

ABONE OL

Google News

Erem Şentürk İngiltere, işadamları Asil Nadir, Cem Uzan, DHKP-C'nin finansörü, Afrikalı zengin işadamlarını daha önce nasıl koruduysa, Fetullahçı Terö...



Erem Şentürk

İngiltere, işadamları Asil Nadir, Cem Uzan, DHKP-C'nin finansörü, Afrikalı zengin işadamlarını daha önce nasıl koruduysa, Fetullahçı Terör Örgütü'nün finansörlerinden Akın İpek'i de öyle koruyacak.

15 Temmuz hain darbe girişiminin sorumlusu FETÖ'nün önemli isimlerinden Akın İpek, 30 Ağustos 2015'te özel jetiyle Ankara'dan Londra'ya kaçtı.

İçişleri Bakanlığı'nın arananlar listesinde ilk sıralarda bulunan Akın İpek hakkında, dün İngiltere'de çok tartışılacak bir karar verildi.

İpek hakkında, Londra'da ev hapsi kararı veren İngiltere, ayrıca İpek'in pasaportuna da el konulmasını kararlaştırdı.

**ASIL MESELE SAHİP OLDUĞU PARA**

Mahkeme, İpek'in geerli pasaportunu İngiliz makamlarına teslim etmesine karar verdi ve bařka belge almasını da yasakladı. Ayrıca, cep telefonunun 24 saat aık olmasına da karar veren mahkeme, iř seyahatleri de dahil olmak üzere Akın İpek'in Londra'dan ayrılmamasına, evinden bařka bir yerde geceyi geirmemesine hkmetti. İngiltere Yüksek Mahkemesi, Akın İpek'in řirketinin varlıklarını kiřisel hukuki masrafları iin kullanmasına 2 Temmuz'da izin vermemiřti. Zaten mal varlıęı dondurulmuř olan Akın İpek'in mahkeme masraflarını bile o paradan ödemesine izin verilmemesi, İngiltere'nin asıl amacının İpek'in parası olduęunu gösterdi.

Zengin suçlulara karřı koruyucu olmasıyla bilinen İngiltere iin, bu kadar zengin teröristlerin iadesi ok pahalı olabilir. İngiltere'nin asıl meselesi Akın İpek'in sahip olduęu para. Bu ev hapsi kararı "Akın İpek'in koruma satın alması" olarak deęerlendirilebilir. Londra'ya kamıř olan Akın İpek, Londra'da ev hapsinde hayatına rahat rahat devam edecek. Sadece evinde uyuması gerekiyor.

## TERÖRİZM FİNANSÖRÜ

FETÖ atı davasının firari sanıęı Hamdi Akın İpek, bir süre önce Londra'da görüntenmiřti.

Kent merkezindeki "Temple" semtindeki lüks, tarihi binada bir ofisi merkez olarak kullanan İpek'in, kent finans merkezi The City'de ve Gray's Inn Road'da da birer ofisi bulunuyor. Akın İpek'e, aılan davalarda "terör örgütü yöneticilięi, terörizmin finansmanı, zimmet ve terör örgütü propagandası yapmak" suçları isnat edilmiřti.

## İADEYİ PARA KAYBI OLARAK GÖREBİLİR

Zengin suçlulara karřı koruyucu olmasıyla bilinen İngiltere iin, bu kadar zengin teröristlerin iadesi ok pahalı olabilir. İngiltere'nin asıl meselesi Akın İpek'in sahip olduęu para. Bu ev hapsi kararı "Akın İpek'in koruma satın alması" olarak deęerlendirilebilir. Londra'ya kamıř olan Akın İpek, Londra'da ev hapsinde hayatına rahat rahat devam edecek. Sadece evinde uyuması gerekiyor. Akın İpek'in iadesi elbette imkansız deęil, ama bu kadar zengin teröristleri İngiltere'den almak ok pahalı olabilir. İngiltere iadeyi para kaybı olarak görür. FETÖ atı davasının firari sanıęı Hamdi Akın İpek, bir süre önce Londra'da görüntenmiřti. Kent merkezindeki "Temple" semtindeki lüks, tarihi binada bir ofisi merkez olarak kullanan İpek'in, kent finans merkezi The City'de ve Gray's Inn Road'da da birer ofisi bulunuyor. Akın İpek'e, aılan davalarda "terör örgütü yöneticilięi, terörizmin finansmanı, zimmet ve terör örgütü propagandası yapmak" suçları isnat edilmiřti.

#

20 Tem 2018 - 03:02 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

